МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  09.01.2018		№     10

	О проекте межевания территории квартала 351.01.02.04 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 17.03.2015 № 2431 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», от 17.10.2017 № 4718 «О подготовке проекта межевания территории квартала 351.01.02.04 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 351.01.02.04 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 09.01.2018 № 10

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 351.01.02.04 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой,
Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 351.01.02.04 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицей Порт-Артурской, Широкой, Связистов и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер
земельного
участка на
чертеже
	Учетный номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого (изменяемого) земельного участка в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого (изменяемого)
земельного участка, га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:062545
	обслуживание автотранспорта
	0,2770
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Титова, 232а
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:062545:74 с землями, находящимися в муниципальной или государственной собственности

___________

[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\30 К.Т_2016-17_351.01.02.04_ПАНОВ АВАНГ_Титова_ППМ подг-\5 ПОДГОТОВКА ППМ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ\Утверждаемая часть\приложение.jpg]

image1.png

image2.jpeg
[Ipunosxenune 2

K IIPOEKTY MexeBaHus Teppuropun keaprana 351.01.02.04 B rpanunax mpoexra
HEPTEK

IJIaHUPOBKHU TEPPUTOPUH, orpaHnueHHol ynuueil [lopt-Aptypcekoit, [lnpokoi,
BSI3UCTOB U T0JIMa4eBCKUM IIT B JleHMHCKOM paiioH
MEKEBAHIS TEPPUTOPHH Cas3ucro 0JIMa4€eBC occe, B JIenunckom paiione

yiL. TapxucToB

YcenoBHBIE 0003HAUEHYS

y. OKuHCKaA

TrPaHNLBI CYLIECTBYIOLIETO AIEMEHTA INIAHUPOBOYHOMN CTPYKTYPBI

KpacCHBIE JINHUH, YTBEPKIACHHBIE B COCTaBE MPOEKTA IIIIAaHUPOBKU
TEpPUTOPUN

JIVHUM OTCTYyIa OT KPACHBIX JINHUI B LEJIAX ONPEACICHUSA MECTA
JOITyCTUMOTO Pa3MELIEHN 31aHNI, CTPOCHUIN, COOPYKEHUN

I'paHULBI 00pPa3yeMBIX U H3MEHIEMBIX 3€MEITbHBIX
Y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUH

YCJIOBHBII HOMEp 00pa3yeMbIX 1 U3MEHAEMBIX
3V1 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

yi. Turopa HaMMEHOBAHUE DJIEMEHTA YJIMYHO-T0POXKHOM CETH

3¥Y1

yiL TutoBa